
Município

Espírito Santo do Turvo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/969/

Código da publicação: 969

Data da emissão do comprovante: 13/01/2026 17:36:20

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 44/2025

N° do Processo/Ano: 6025/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 16/12/2025 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/12/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/12/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:13/01/2026 10:30:00

Valor estimado: R$ 1.700.000,00
Objeto:
Serviços de Obra e Engenharia, objetivando a contratação de empresa especializada em
Pavimentação para executar o Termo de Convenio TERMO DE CONVÊNIO 100135/2025- para
execução de 8.616,48m² de pavimentação asfáltica em C.B.U.Q. em vias do município, no âmbito do
Programa Articulação Municipal e Consórcio de Municípios.

https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/969/pservicos-de-obra-e-engenharia-objetivando-a-contratacao-de-empresa-especializada-em-pavimentacao-para-executar-o-termo-de-convenio-termo-de-convenio-1001352025-para-execucao-de-861648m-de-pavimentacao-asfaltica-em-cbuq-em-vias-do-municipio-no-ambito-do-programa-articulacao-municipal/


Município

Espírito Santo do Turvo
São Paulo

Resumo:
ÓRGÃO LICITANTE:
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO. Modalidade
Pregão Electronico nº44/2025 LOCAL DE REALIZAÇÃO:
http:// www.bllcompras.org.br ENDEREÇO:
Rua: Acacio Trindade de Mello. 102 , Centro - ESPÍRITO SANTO DO TURVO/SP DATA DA SESSÃO:
13/01/2026 HORÁRIO:
10h30 INFORMAÇÕES:
(14)3375-9500- Ramal 9538
E-mail: licitacao@espiritosantodoturvo.sp.gov.br
http:// www.bllcompras.org.br
DISPONIBILIZAÇÃO DO EDITAL
www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br PARTICIPAÇÃO
AMPLA
PUBLICAÇÃO
Edital publicado no Diário Oficial do município, Diário Oficial do Estado, site da plataforma digital
Bll, PNCP, site oficial www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br e em versão resumida em Jornal de
Grande Circulação

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/12/2025 00:00:00 termo de convenio Baixar

16/12/2025 00:00:00 documentos Baixar

16/12/2025 00:00:00 documentos Baixar

16/12/2025 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ad416a3bb6006aeb3d25b9f61a359962.pdf
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/70909cc640c20acee361b64aebf0fb78.zip
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d623b16a423d634fa791e98826750ebe.zip
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/66f52132eff768bb5122041303408d04.pdf

